

中国医师协会第二届显微外科医师年会通知

尊敬的 医师:

为了进一步推动显微外科学学科发展,加强显微外科学学科领域同行之间的联系,由中国医师协会、中国医师协会显微外科医师分会(Chinese Association of Microsurgeons, CAMS)主办,大连大学附属中山医院承办的"中国医师协会第二届显微外科医师年会"将于2019年5月2日-5月5日在大连国际会议中心召开。届时,将邀请多位国内外知名专家与会作专题学术讲座,介绍近年来显微外科临床和基础研究方面的新技术和发展。

现将会议相关事项说明如下:

一、会议时间及地点

会议时间: 2019年5月2-5月5日

会议地点:大连国际会议中心(大连市中山区港浦路3号)

二、会议注册

本次年会的参会人员均需注册、缴费。

注册方式:登陆大会网站进行前期注册、缴费 http://cams2019.medmeeting.org/;也可现场缴费。

注册费类型	2019年4月21日前含	2019年4月22日
		起
会员注册费	800元	1500元
非会员注册费	1200元	1800元
学生注册费	600 元	1000元
港澳台代表注册费	800 元	1500元

备注:登陆中国医师协会会员管理系统 http://www.cmdamb.org/, 选择显微外科医师分会, 注册缴费成为会员。

三、学分授予

本次会议授予国家级 I 类学分 6 分 , 编号: 2019-04-06-013 (国)。

四、 住宿、交通

本次会议注册费不包括住宿和交通费,费用自理,按规定回单位报销。

五、 大会联系方式

会务组联系方式:

朱小姝 15140547940

刘保— 18698733599

注册咨询电话:

查樱馨 13940913078

酒店咨询电话:

查樱馨 13940913078

学术会务部联系方式:

王 娜 010-63317331

中国医师协会中国医师协会显微外科医师分会2019年2月21日